ε.Επαναφορά του ηλεκτροκινητήρα από το Εργαστήριο, τοποθέτηση, ζυγοστάθμιση και στήριξη του 
ηλεκτροκινητήρα στην μονάδα, σύνδεση του ηλεκτροκινητήρα με τα κυκλώματα ισχύος και αυτοματισμού 
της μονάδας και θέση αυτής σε λειτουργία 

(1 τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 146,84 

(Ολογράφως) : εκατόν σαράντα έξι και ογδόντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : ΗΜ 002 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Κ\78 Επισκευή (αντικατάσταση περιελίξεως) καμένου τριφασικού ηλεκτροκινητήρα ισχύος 1,6 
έως 3HP κλιματιστικής μονάδας ή πύργου ψύξεως 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 39 

Επισκευή (αντικατάσταση περιελίξεως) καμένου ηλεκτροκινητήρα ισχύος από 1,6 έως 3HP δηλαδή:

[...]

Επαναφορά του ηλεκτροκινητήρα από το εργαστήριο, τοποθέτηση, ζυγοστάθμιση και στήριξη του 
ηλεκτροκινητήρα στην μονάδα, σύνδεση του ηλεκτροκινητήρα με τα κυκλώματα ισχύος και αυτοματισμού 
και παράδοση σε λειτουργία. 

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 183,55 

(Ολογράφως) : εκατόν ογδόντα τρία και πενήντα πέντε λεπτά 

A.T. : ΗΜ 003 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Κ\79 Επισκευή (αντικατάσταση περιελίξεως) καμένου τριφασικού ηλεκτροκινητήρα ισχύος 3,1 
έως 5,5HP κλιματιστικής μονάδας ή πύργου ψύξεως 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 39 

Επισκευή (αντικατάσταση περιελίξεως) καμένου ηλεκτροκινητήρα ισχύος από 3,1 έως 5,5HP δηλαδή:

[...]

ΗΜ 007 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Κ\95 Μεταλλικό φίλτρο ελαφρύ ακαθάρτου πετρελαίου Φ1`` 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 28 

Μεταλλικό φίλτρο ελαφρύ ακαθάρτου πετρελαίου Φ1`` με τα μικρουλικά και την εργασία πλήρους 
εγκαταστάσεως 

(1 τεμ.) Ευρώ (Αριθμητικά): 117,84 

(Ολογράφως) : εκατόν δέκα επτά και ογδόντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : ΗΜ 008 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Κ\248.2 Κανάλι μεταλλικό   με καπάκι, σχάρα διαστάσεων 100 Χ 50  χιλ. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 47 

Κανάλι μεταλλικό  με καπάκι, σχάρα διαστάσεων 100 Χ 50  χιλ.διελεύσεωσς σωλήνων και

[...]

ΑΤΗΕ 8037.8 Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 3 ins 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 6 

Ρακόρ  χαλύβδινο  κωνικό  γαλβανισμένο     πλήρως  τοποθετημένο  σε εγκατάσταση 
υδρεύσεως. Συμπεριλαμβάνονται τα υλικά συνδέσεως 
(1 τεμ) 
8037.  8   Διαμέτρου   3      ins 

Ευρώ (Αριθμητικά): 103,13 

(Ολογράφως) : εκατόν τρία και δέκα τρία λεπτά 

A.T. : ΗΜ 032 

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8039.3.2 Ζεύγος φλαντζών με λαιμό συγκολλήσεως γιά σύνδεση χαλυβδοσωλήνων ονομ. πιέσεως 
16 atm διαμέτρου Φ 15 mm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 6 

Ζεύγος  φλαντζών  με  λαιμό  συγκολλήσεως  γιά  σύνδεση χαλυβδοσωλήνων  με τους